
LICITAÇÃO MF01322 MODALIDADE PROCESSO 4130/2022

VLR ESTIMADO R$ 573.198,77 Nº DT ABERTURA 20/12/2022

REQ / DIRETORIA DOP / DOP TIPO DT ADJUDICAÇÃO 13/01/2023

CONTRATO 008/2023 DISPUTA DT HOMOLOGA 13/01/2023

Desconto %

1,45% 1º COLOCADO

CLASSIFIC

execução de obra para adequação e construção de baias de descarga de produtos químicos da ETA-A, no município de Jundiaí/SP

VALOR

MODO DE DISPUTA FECHADO

0008

Maior Desconto

Não diferenciado p/ME EPP

Valor Total

LICITAÇÕES 2022

EMPRESAS PARTICIPANTES

OBJETO

BMC ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA R$ 564.887,39


